記

「HTLV－Ⅰ抗体《PA法》」
検査内容変更（項目コメント追記）のお知らせ

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、下記項目について測定値が陽性（希釈倍率16倍以上）の場合、「確認試験
（ウエスタンブロット法）｣の実施をお勧めするコメントを報告書上に記載することとなりました
ので、取り急ぎご案内する次第です。
　宜しくご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

変更内容
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● ［1567］ HTLV－Ⅰ抗体《PA法》

変更期日
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 平成21年7月1日（水）受付日分より

臨床検査事業
Vol.09-22 C-11

発行  平成 21年 6月

報 告 書 表 記
（項目コメント）

新

スクリーニング検査陽性の為、確認試験
をお勧めします。

旧

―

変 更 内 容